
CÂMARA MUNICIPAL  DE  PEDRA BONITA 
CNPJ: 07.769.603/0001-00  

TRAVESSA NICOLAU VIANA, Nº 30 - CENTRO – PEDRA BONITA/MG – CEP: 35.364-000  

E-MAIL: licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br - TELEFONE: 031 3872-9106 
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 004/2024 
 
 

"Nomeia servidor para ocupar Cargo em Comissão no 
Âmbito da Câmara Municipal de Pedra Bonita - MG”. 

 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Pedra Bonita-MG, no uso de suas 
atribuições legais: 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º Fica nomeado o Sr. ELIAS FERNANDES DE SOUZA, brasileiro, casado, 

inscrito no CPF sob o nº. 121.701.256-71, para ocupar o cargo de Diretor de 

Secretaria do Legislativo da Câmara Municipal de Pedra Bonita/MG. 

   
Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
Art.3º Revogam-se as disposições em contrário. 
. 
Câmara Municipal de Pedra Bonita, 02 de Janeiro de 2024 
 
 

 

 
JOSÉ MARIO QUEIROZ 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE PEDRA BONITA 

mailto:licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br

		2024-01-16T18:25:45-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BONITA:07769603000100




